
Galimybės 

moksleiviams

Mykolo Romerio 

universitete



Akademijos 

moksleiviams

• Ekonomikos ir verslo akademija;

• Karjeros akademija;

• Lyderystės akademija.



Ekonomikos ir verslo 

akademija

Ekonomikos ir verslo akademija yra 16-18 metų jaunimui

paruošta paskaitų programa verslo, ekonomikos ir finansų

temomis. Visas akademijos programos turinys grįstas ne

tik teorija, bet ir praktika, todėl itin tinka moksleiviams,

norintiems pažinti ekonomikos ir verslo sritį bei

svarstantiems su ja sieti savo ateitį.

• Alytuje;

• Panevėžyje;

• Vilkaviškyje.



Karjeros akademija

Kam skirta? 10-12 (II – IV) klasių mokiniams

Kaip viskas vyksta? Užsiėmimai vyks 2-3 kartus per

metus Mykolo Romerio universitete (pagal išankstinę

registraciją), lygiagrečiai bus organizuojamos klasės

valandėles Tavo mokykloje (ketvirtadieniais, pagal

išankstinę registraciją).

Karjeros akademijos tikslas – padėti mokiniams

modeliuojant savo karjeros kelią.



Lyderystės akademija

Paskaitų trukmė ir laikas: 2 val. (nuo 14 iki 16 val.)

Paskaitų vieta: „Zoom“ platforma

Išklausius bent 2/3 visų paskaitų bus įteiktas sertifikuotas 

diplomas, su kuriuo suteikiama galimybė gauti papildomą 

balą stojant į Mykolo Romerio universitetą.

Registracija vyksta spalio el. paštu: 

lyderystesakademija@mruni.eu

Akademijos tikslas – skatinti būti aktyviems, kurti sau

palankią aplinką, išsakyti nuomonę, turėti tikslą, tapti

atsakingais lyderiais savo mokyklose, universitetuose,

bendruomenėse ir tolesniame gyvenime, ugdyti

pasitikėjimą savo jėgomis, įgauti teorinių ir praktinių žinių.



Pagalba karjeros 

specialistams

Konsultacijos:

• dėl studentų priėmimo per LAMA bpo;

• dėl konkursinio balo formavimo;

• dėl programų pasirinkimo.

Pagalba:

• dėl MRU dėstytojų paskaitų organizavimo 

mokyklose;

• dėl organizacinių klausimų norint atvykti 

ekskursijai į MRU. 



Paskaitos moksleiviams

• MRU ir studijų programų pristatymas;

• 5 ateities kūrimo žingsniai;

• Kaip nesuklysti renkantis karjerą?;

• Išsamus studentų priėmimo proceso pristatymas;

• Konkursinio balo formavimo ypatumai;

• Teminės paskaitos.



MRU Youtube laida

Kuriantiems savo gyvenimo startuolį, 

trokštantiems žinių ir įkvėpimo.



www.mruni.eu

Studentų priėmimo centras

Tel. +37052714700 El.paštas priemimas@mruni.eu 

https://www.facebook.com/MykoloRomerioUniversitetas/
https://www.linkedin.com/school/mykolasromerisuniversity/

